

Langsøhus - Kommunikation/Forhandling/Konflikter DVD'er, pr. 1/3-23

DVD 911: Sig det så det kan ses / Torben Jetsmark. – Frydenlund & Dicientia, 2013. – (58 min.)

Med mange eksempler fra erhvervsliv, teatret, skoleverdenen og sundhedsvæsenet vises god og dårlig kommunikation formidlet i 13 kapitler via rollespil, kropssprog, fotos, tegninger og storytelling
Samling: (Langsøhus)

DVD 901: Enneagrammet: De ni personlighedstyper og disse typers særlige tænke- og handlemåde / Forlaget Akasha og Helene Kongsbach Makani, 2011. – (ca. 140 min.)

DVD'en gennemgår ideen i enneagrammet og der gives en kort beskrivelse af de ni typer. Der er også interviews med personer, som fortæller hvordan det er at være typen, hvad typen tænker, føler og hvordan typen handler. Interviews'ne er også et studie i de forskellige typers fremtoning og kropssprog.

Samling: (Langsøhus)

DVD 843: Ikke-voldelig kommunikation i pædagogisk arbejde

Rosenlund Kurser & Birthe Gaj Nielsen, 2004. - (30 min.)

Psykologen Marshall Rosenberg gennemgår de grundlæggende elementer i IVK i samspil med deltagerne på konference i Esbjerg i maj 2003. - Engelsk og sporadisk dansk tale med danske undertekster

Samling: (Langsøhus)

DVD 822: Klog på konflikter: En DVD om konfliktløsning

MF Media og Feldballe Film & TV. - Bo Jørgensen & Nils F. Petersen, 2007. – (53 min.)

Kend din konflikt: En introduktion til konflikter og konflikthåndtering (16 min.); Konflikttrappens syv trin (8 min.); Konfliktløsning på arbejdspladsen: Om medarbejder og nye kompetencer (13 min.); Johanne klarer konflikterne: Om elevmægling i skolen (7 min.); Konflikthåndtering på gadeplan: Om at tackle unges problemer (9 min.)

Samling: (Langsøhus)

DVD 800: Stop mobning!: En DVD om forebyggelse og håndtering af mobning på arbejdspladsen

Socialt Udviklingscenter, SUS & Bern Film, 2007. – (8+8 minutter)

DVD'en indeholder to korte film "Vagtplanen" og "Arbejdsmyren". Målet er at sætte gang i debatten om, hvordan man forebygger og håndterer mobning. Målgruppen er ledere og mellemledere, medarbejdere, tillids- og sikkerhedsrepræsentanter, faglige organisationer, arbejdsmiljøkonsulenter m.v.

Samling: (Langsøhus)

DVD 797: Eksperiment mobning. - DR1 Dokumentar, 2007. – (55 min.)

DR1 Dokumentaren går bag om fænomenet, med virkelige cases og sociale eksperimenter. Hvorfor mobber voksne mennesker - og hvad gør det ved psyken at føle sig forfulgt og udstødt af fællesskabet? Vi møder to danskere, som har følt sig udsat for grov mobning i deres arbejdsliv. Vist på DR1 7/3-07.

Samling: (Langsøhus)

DVD 753: En arbejdsdag: Inspiration til dialogen om psykisk arbejdsmiljø. - TekSam & Dacapo Teatret, 2004. - (30 min.)

En arbejdsdag kan være fyldt med konflikter på kryds og tværs mellem afdelinger og medarbejdere. DVD'en indeholder et 8 siders arbejdshefte med hjælp til hvordan SU/SIO kan arbejde med filmen
Samling: (Langsøhus)

DVD 633: Klar tale : om mænds og kvinders sprog / Arbejdsmiljøfondet, 1995. - (28 min.).

I filmen udvikler ledere og medarbejdere fra forsvaret og andre store virksomheder deres synspunkter og erfaringer om vores forskellige måder at bruge sproget. Og de fortæller om deres arbejde med en ligestilling, der tager udgangspunkt i forskelligheden.
Samling: (Langsøhus)

DVD 619: Gift i forhandling = Negotiating: tying the knot / Video Arts, 1995. – (29 min.)

Filmene gennemgår forhandlingens teknikker og faldgruber, der både er gældende i parforholdets og i arbejdslivets verden
Samling: (Langsøhus)

DVD 444: Sig det uden omsvøb.

DMC Erhvervs Video. – (27 min.)

Program med John Cleese om assertion. En måde at kommunikere - forhandle på. Assertionsbegreberne præsenteres : aggressiv - ydmyg og assertiv adfærd. Gentagelsesteknikker - fastholdelse af grundsynspunkt og "ærlighed om hvad der er relevant". Begreberne serveres pædagogisk og sjovt i forskellige dagligdags situationer.
Samling: (Langsøhus)

CD'er:

CD-ROM 1167: Trap ned: Trap konfliktfyldte kundesituationer ned

BAR Handel, 2008. – (115 min.)

DVD med 5 spillede interaktive lærings konfliktsituationer, der er en del af en mødepakke på www.trapned.dk. Hver af de 5 historier gennemspilles med 9 varianter, hvor man hopper og ned af konflikttrappen, og til hver kapitel er der interaktive spørgsmål. Tilhørende pjece med titlen: Trap ned
Samling: (Langsøhus)

CD-ROM 1129: Forhandling der lønner sig: Træn din lønsamtale

HK Service & Zenaria as, 2002. - (1 cd-rom + 1 DVD + 1 hæfte).

Programmet hjælper med at forberede og træne kommende lønforhandlinger med virtuelle rollespil mod ledere
Samling: (Langsøhus)